Po wysłuchaniu zdania rady stanu Królestwa, wydane zostanie przez Nas stanowe urządzenie prawa wyborczego.

Art. 34. Wykonanie i rozwinięcie Naszego aktu niniejszego, który w dzienniku praw ogłoszonym być ma, radzie administracji Królestwa i komisji rządowej spraw wewnętrznych poruczamy.

Dan w Moskwie, dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 roku.

(podpisano) *Alexander.*

Przez Cesarza i Króla

Minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

**Grecya.**

(Aresztacye.)

W Atenach nie skończyło się na pierwszych aresztacyach. Dnia 15. b. m. uwięziono znowu pewnego majora od zandarmeryi.

Artykuły greckiej ustawy karnej są: zbrodnia stanu, spiski, znieważenie jednego z członków król.